年   月   日

 ㈱ アットエステート 宛

ご親権者様

未成年の方の親権者同意書

申込者が未成年者でいらっしゃいますので、ご親権者としてご同意をいただいての契約にな

りますので下記をご確認お願い申し上げます。

物 件 名                        号室

所 在 地

契約者様

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

賃貸借契約に対し親権者として連帯保証人になることを確認いたします。

ご親権者様

ご署名                          印

住所〒   －

連絡先         （         ）

ご親権者様

ご署名                          印

住所〒   －

連絡先         （         ）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

◎印鑑は認印でも結構です